[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2015 № 357
с.Поддорье

	О внесении изменений в Состав общественного Совета Администрации Поддорского муниципального района

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Состав общественного Совета Администрации Поддорского муниципального района утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.03.2013 № 147, изложить строку 10 в следующей редакции:

	10.
	Иовлева Нина

Васильевна
	пенсионер, председатель первичной ветеранской организации
	президиум Совета ветеранов

2.  Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава
муниципального района                                  А.Н. Буленков